宮古市重茂公民館使用料免除申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　宮古市長 　様

住　　所

申 請 者  氏　　名

電話番号

　　次のとおり宮古市公民館条例施行規則第７条の規定により、使用料の免除を受けたいので

申請します。

	利用の日時
	年　 月　   　　　日
	前　　　　　　　     　 前

午　 　  時     分 から 午　   　時     分

後　　　　　　　　    　後

	催物又は
集会の名称

	開催の趣旨

	免除を受

けようと

する理由

	免除を受よ

うとする額

（暖房使用

料及びガス

使用料を含

む）
	全　　室
	促進ホール
	支援室
	研修室
	調理実習室

	円
	円
	円
	円
	円

　太枠の中をご記入ください。

	受　　付
	令和　　年　　月　　日
	館　長
	職　員
	係　員

	許　　可
	令和　　年　　月　　日

	許可番号
	第　　　　　　　　　号

法人その他の団体の名称にあっては、その名称並びに

代表者の職及び氏名